ESTADO DO PARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO DE MOZ

PODER EXECUTIVO MUNICIPAL

Rua 19 de Novembro, 1610 – Centro - CEP: 68330-000 – Porto de Moz – Pá

CNPJ: 05.183.827/0001-00

ERRATA
EDITAL

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 001-1/2023-PMPM

PROCESSO N° 003/2023-PMPM

DATA DA REALIZAÇÃO: 27/02/2023

HORÁRIO DE INÍCIO DA SESSÃO: às 15:00 (horário oficial de Brasília – DF)

LOCAL: www.portaldecompraspublicas.com.br

O PREGOEIRO DO MUNICÍPIO DE PORTO DE MOZ, no uso de suas atribuições legais, vem
perante aos interessados em participar do processo licitatório em epígrafe, que tem como objeto a
Aquisição de 01 (um) trator agrícola sobre rodas, novo, fabricação nacional, para o Município
de Porto de Moz, com vistas a atender as necessidades da Secretaria Municipal de
Agricultura, Produção e Abastecimento, observados os termos e condições constantes neste
Edital e seus Anexos, COMUNICAR, que fica RETIFICADO o Item 4, do ANEXO I DO EDITAL,
nos seguintes termos:

4 - PRAZO E LOCAL DE ENTREGA:

Onde se lê “[...] devendo ser entregue das 8h às 17h de segunda a sexta-feira, no Pátio da Garagem
Municipal da Prefeitura Municipal de Arco Íris-SP.

Leia-se “[...] devendo ser entregue das 8h às 17h de segunda a sexta-feira, no Pátio da Garagem
Municipal da Prefeitura Municipal de Porto de Moz-PA.

Porto de Moz-PA, 14 de fevereiro de 2022.
Ronaldo Feitosa Mendonça

Pregoeiro

http://www.portaldecompraspublicas.com.br/

		2023-02-14T16:19:53-0300
	RONALDO FEITOSA MENDONCA:32518420215